Додаток №3
ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ
щодо закупівлі продукції для чищення (засіб для миття скла та дзеркал, засіб для виведення плям на одязі, кондиціонер для прання) для здійснення заходів з підтримки внутрішньо-переміщених та/або евакуйованих осіб, які в подальшому будуть використані для організації надання побутових послуг внутрішньо-переміщеним та/або евакуйованим особам у м. Львів, Дніпро, Київ, Одеса, Запоріжжя
код ДК 021:2015: 39830000-9 Продукція для чищення 
	№

п/п 
	Найменування товару 
	Характеристика   товару
	Од. виміру
	Кількість
	Значення параметрів, повна назва, торгова марка, виробник та характеристики товару щодо ваги та/або об’єму,  що пропонуються Учасником

	1


	Засіб для миття скла та блискучих поверхонь 
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	Вид  засобу: рідина

Склад: <5% ізопропіловий спирт, <5% аніонні ПАР, гідроксид натрію, ароматична композиція, СІ 61585

На момент поставки термін зберігання має складати не менше 80% від встановлених інструкцією термінів зберігання 
Об’єм не більше 5 л.
Упаковка пластикова
	Од.
	12 од./
60 л
	

	2
	Засіб для виведення плям на одязі універсальний  
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	Вид засобу: рідина, безфосфатний

Склад: 5% аніонні ПАР, катіонні ПАР, фосфати..

Форма випуску – спрей

Об’єм не більше 750 мл 
На момент поставки термін зберігання має складати не менше 80% від встановлених інструкцією термінів зберігання 
Упаковка пластикова з розпилювачем
	Од.
	70 од/
52,5 л
	

	3
	Кондиціонер-ополіскувач для білизни
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	Тип засобу: рідина, безфосфатний

Склад: 5-15% катіонні ПАР; ароматизатори, мурашина кислота.
Об’єм не більше 2850 мл
Упаковка пластикова
На момент поставки термін зберігання має складати не менше 80% від встановлених інструкцією термінів зберігання 
	Од.
	82 од./ 233,7 л
	


Примітка: Демонстровані фото використані для візуалізації і не є критичними.
Загальні вимоги
1. Товар (кондиціонер для прання, засіб для виведення плям на одязі, засіб для миття скла та дзеркал) постачається за рахунок Учасника. Поставка товару здійснюється безкоштовно за заявкою-зверненням Замовника у термін, що не перевищує 3 робочих днів з дати отримання заявки.

2. Місця поставки товару: згідно Додатка 1 до ТЗ.

3. Товар, представлений Учасником, має відповідати вітчизняним та міжнародним стандартам якості.

4. Товар можливо пропонувати в різній кількості меншої ваги, основна умова -загальний сумарна вага повинена бути не менше вказаного. На упаковці товару повинна бути чітко зазначена інформація про  призначення; спосіб застосування; склад; найменування виробника; познака нормативної документації згідно якої виготовляється товар; маса нетто (об’єм); дата виготовлення; термін зберігання; умови зберігання. На момент поставки термін придатності  товару має бути не меншим, ніж 80 % від нормативного терміну придатності.

При поставці товар має супроводжуватися документами, що підтверджують якість та кількість: сертифікатом відповідності, або сертифікатом (паспортом) якості, або декларацією про відповідність; накладними або товарно – транспортними накладними.

Якщо товар не підлягає обов`язковій сертифікації учасник надає лист (в довільній формі) з обґрунтуванням причин не надання документів  про якість.

5. Учасник повинен надати у складі цінової пропозиції:

- лист (в довільній формі), яким учасник гарантує надати при поставці товару сертифікат (паспорт) якості та (або) відповідності та (або) декларацію про відповідність на товар. Якщо товар не підлягає обов`язковій сертифікації учасник надає лист (в довільній формі) з обґрунтуванням причин не надання документів  про якість.

6. Учасник гарантує якість товару, що постачається Замовнику за договором. У разі виявлення недоліків при поставці товару неналежної якості Учасник зобов’язується усунути їх протягом 2 робочих днів з дати виставлення претензії Замовником.

7 Участник надає оригінал гарантійного листа виробника, яким підтверджується можливість поставки якісного оригінального товару, який є предметом закупівлі та пропонується учасником, у кількості, зі строками придатності та в терміни, визначені документацією торгів та пропозицією учасника на товар, що є предметом закупівлі.  
8. Учасник з поданням цінової пропозиції автоматично погоджується з умовою щодо можливості зменшення обсягів закупівлі залежно від реальної потреби та можливостей фінансування видатків Замовником.

9.
У своїй ціновій пропозиції учасник зазначає ціну за кожну одиницю товару, що пропонує постачати, у тій послідовності, в якій вони зазначені в технічному завданні замовника; остаточно визначає підсумкову вартість, вказуючи окремо суму податку на додану вартість. У випадку, коли учасник не є платником податку на додану вартість, сума податку не вказується. 

10.  Учасник у формі «Цінова пропозиція» (Додаток 2 до оголошення), у специфікації до проекту Договору про закупівлю (Додаток 4 до оголошення) повинен зазначити конкретну назву товару, торгову марку, характеристики товару (склад засобу),  конкретну назву підприємства – виробника товару, країну виробника товару. 

У якісних та кількісних характеристиках предмета закупівлі Учасник повинен зазначити конкретну назву товару, торгову марку, конкретні якісні характеристики того товару (склад засобу), який буде постачати.
        У випадку, якщо Учасник у своїй ціновій пропозиції  не визначився з конкретною назвою, виробником товару та якісними характеристиками товару, така пропозиція буде відхилена.

Умови договору про закупівлю не повинні відрізнятися від змісту цінової пропозиції (у тому числі ціни за одиницю товару) Учасника-переможця процедури закупівлі. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов’язань сторонами в повному обсязі.

10. Всі посилання в тендерній документації на конкретну марку, виробника, фірму, патент, конструкцію або тип предмета закупівлі, джерело його походження або виробника, слід читати з виразом «або еквівалент».

Додаток 1 до Технічного завдання
Місце доставки, кількість та обсяг поставки товарів 
	№ п/п
	Найменування
	Од. виміру
	Львів
	Запоріжжя
	Одеса
	Дніпро
	Київ

	1
	Засіб для миття скла та блискучих поверхонь, 5 л.
	Од.
	2
	2
	2
	2
	4

	2
	Засіб для виведення плям на одязі, 750 мл
	Од.
	10
	10
	10
	10
	30

	3
	Кондиціонер-ополіскувач для білизни 2850 мл
	Од.
	15
	13
	15
	13
	26


	№ п/п
	Найменування
	Од. виміру
	Львів
	Запоріжжя
	Одеса
	Дніпро
	Київ

	1
	Засіб для миття скла та блискучих поверхонь
	л
	10
	10
	10
	10
	20

	2
	Засіб для виведення плям на одязі
	л
	7,5
	7,5
	7,5
	7,5
	22,5

	3
	Кондиціонер-ополіскувач для білизни
	л
	42,75
	37,05
	42,75
	37,05
	74,10
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